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1. Overall Description:
SA1 would like to thank CT on their LS (CP-201361/S1-203197) and would like to provide the following answers.

	Question-1) Are there stage-1 requirements for a UE to obtain a human-readable network name for the manual NPN selection using means other than the system information broadcast?
Answer from SA1:	No. To clarify, there are currently no stage-1 requirements related to human-readable network name for the manual NPN selection. 
At this meeting, SA1 has agreed the attached CR (from Rel-16 onward) adding a new requirement on HRNN broadcasting, aligned with current stage2/3 specs.

	Question-2) If the answer to Question-1 is yes, what is the precedence between the human-readable network name obtained via other means and the human-readable network name obtained from the system information broadcast?

Answer from SA1:	N/A

SA1 may consider further alignment gaps, or potential new requirements in a future release.


2. Actions:
To CT, CT1, SA2, RAN2 group.
ACTION: 	Please take into account the answers to the above 2 questions.

3. Date of Next CT Meetings:
[bookmark: _Hlk21507166]SA1#92e	16 – 25 Nov 2020		Electronic Meeting
SA1#92ebis (TBC)	11 – 20 Jan 2021		Electronic Meeting (TBC)
SA1#93	1 – 5 Mar 2021		TBD, Japan

